
Zarządzenie Nr 45 /2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 27 lipca 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 213 poz.1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717,
Nr 162 poz.1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806 z 2005 r.
Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128 , Nr 181 poz.1337
z 2007 r. Nr 48 poz. 327 ,Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.l l l l,
z 2009 r. Nr 223 poz.l458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i
146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 oraz art.249 ust.1 pkt. l Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 123 poz.835, Nr 152
poz. 1020, Nr 238 poz.1578
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian między paragrafami w planie fmansowym wydatków
na rok 2011 w jednostkach -
Urząd Gminy Góra św. Małgorzaty zgodnie z załącznikiem Nr 1.
Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych zgodnie z załącznikiem Nr 2
z przeznaczeniem na potrzeby działalności bieżącej jednostek tj.
kosztów opłaty sądowej i komorniczej, opłacenie pozostałych usług.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

JÓ..JT

mgr inź j/:fi:!t:a~::,~



Strona 1 z 2

)
Zmiany w planie finansowym Urząd Gminy w Górze św. Małgorzaty
Zarządzenie Nr 45/2011 Wójta Gminy z dnia 27 lipca.2011 r.

)
Załącznik Nr 1

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 60000,00 0,00 60000,00
związane z ich poborem

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 60000,00 0,00 60000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 - 2 000,00 2000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2000,00 2000,00

851 Ochrona zdrowia 33000,00 0,00 33000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33000,00 0,00 33000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17100,00 - 3 600,00 13500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3600,00 3600,00

1 Razem: I 5849655,711 0,001 5849655,711

WÓJT

. I ~ł. l(~l';;~F'mgr zhl. VfitJztmterz rankawski



N
N
N
rn
Ce
Ci)

oo
ci

E
CI)
N
lU

Il'!:



Zmiana planu finansowego wydatków na rok 2011'
Zarzadzenie Wójta Gminy Nr 45/2011 r. z dnia 27.06.2011 r.

1

)

.
Załącznik Nr 2

)

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
3781881,00 0,00 3781 881,00

385086,00 0,00 385086,00

31000,00 - 1 600,00 29400,00

3400,00 1600,00 5000,00

Razem: I 3818220,0°1 0,0°1 3818220,0°1

Dział Rozdział Paragraf Treść
801 I Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

1 Razem: I 3818220,001 0,001 3818220,001

BeSTia


